

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

## **RAVNSBÆK APS**

Marsvinslundvej 13

8800 Viborg

CVR-nr. 41 59 24 78

## **ÅRSRAPPORT FOR 2021**

### **(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 22. juni 2022

---

Nickolaj Ravnsbæk Jensen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Ravnsbæk ApS  
Marsvinslundvej 13  
8800 Viborg

CVR-nr.: 41 59 24 78

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Viborg

**Direktion**

Nickolaj Ravnsbæk Jensen, direktør

**Revisor**

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er stålarbejde, sandblæsning og nedbrydning samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 418.255, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 217.708.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres ved egen fremtidig indtjening.

Resultatet er negativt påvirket med tkr. 430 vedrørende erstatningskrav og sagsomkostninger på tabt retsag, se note 3.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	1,3	<b>-35.538</b>	<b>640.822</b>
Personaleomkostninger	2	-320.235	-710.379
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-355.773</b>	<b>-69.557</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-15.295	-140.800
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-371.068</b>	<b>-210.357</b>
Finansielle indtægter		-200	200
Finansielle omkostninger	3	-40.087	-2.034
<b>Resultat før skat</b>		<b>-411.355</b>	<b>-212.191</b>
Skat af årets resultat	4	-6.900	37.500
<b>Årets resultat</b>		<b>-418.255</b>	<b>-174.691</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		90.000	0
Overført resultat		-508.255	-174.691
		<b>-418.255</b>	<b>-174.691</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		138.855	109.200
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>138.855</u>	<u>109.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>138.855</u>	<u>109.200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.481	490.039
Andre tilgodehavender		12.588	0
Udskudt skatteaktiv		0	6.900
Periodeafgrænsningsposter		78.928	101.085
<b>Tilgodehavender</b>		<u>158.997</u>	<u>598.024</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>26.587</u>	<u>89.367</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>185.584</u>	<u>687.391</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>324.439</u>	<u>796.591</u>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-257.708	250.547
<b>Egenkapital</b>		<b>-217.708</b>	<b>290.547</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		373.305	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>373.305</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7	55.444	132.854
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.335	16.846
Anden gæld		110.063	356.344
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>168.842</b>	<b>506.044</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>542.147</b>	<b>506.044</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>324.439</b>	<b>796.591</b>
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	250.547	0	290.547
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Årets resultat	0	-508.255	90.000	-418.255
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>-257.708</b>	<b>0</b>	<b>-217.708</b>

## NOTER

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Andre driftsindtægter</b>		
Covid-19 kompensation	<u>0</u>	<u>115.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>115.000</u></b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	313.959	709.811
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.276</u>	<u>568</u>
	<b><u>320.235</u></b>	<b><u>710.379</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Særlige poster</b>		
<b>Erstatsningskrav på udført arbejde</b>		
Erstatning (indregnet i "Bruttotab")	302.666	0
Sagsomkostninger: advokat mm. (indregnet i "Bruttotab")	93.260	0
Sagsomkostninger: renter (indregnet i "Finansielle omkostninger")	<u>33.679</u>	<u>0</u>
	<b><u>429.605</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>6.900</u>	<u>-37.500</u>
	<b><u>6.900</u></b>	<b><u>-37.500</u></b>

## NOTER

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2021	<u>130.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>130.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	<u>130.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>130.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>0</u></u></b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	120.000
Tilgang i årets løb	<u>44.950</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>164.950</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	10.800
Årets afskrivninger	<u>15.295</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>26.095</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>138.855</u></u></b>



## NOTER

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>Leverandører af varer og tjenesteydelser</b>		
Efter 5 år	225.200	0
Mellem 1 og 5 år	<u>148.105</u>	<u>0</u>
Langfristet del	373.305	0
Øvrig kortfristet gæld til leverandører	<u>55.444</u>	<u>132.854</u>
Kortfristet del	<u>55.444</u>	<u>132.854</u>
	<b><u>428.749</u></b>	<b><u>132.854</u></b>

### 8 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.

Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	139.440	100.020
Mellem 1 og 5 år	<u>290.278</u>	<u>258.833</u>
	<b><u>429.718</u></b>	<b><u>358.853</u></b>

### 9 Eventualforpligtelser

Ingen.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.